所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月２８日 静岡地方法務局 登記官 中村元昭

記

意見又は資料の提出先

〒４２０－８６５０

静岡市葵区追手町９－５０ 静岡地方合同庁舎

静岡地方法務局不動産登記部門所有者不明土地対策室

電話：０５４（２５４）３５５５

別　紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

第0800-2024-4031号 静岡市駿河区中平松字大道下２７５番 原野 １６５

第0800-2024-4032号 静岡市駿河区中平松字西境４番 畑 ３６

第0800-2024-4033号 静岡市駿河区中平松字中道下２０５番 宅地 １６１・９８

第0800-2024-4034号 静岡市駿河区中平松字大道下２６６番３ 宅地 ６７・０７

第0800-2024-4035号 静岡市駿河区中平松字大道下２６６番５ 宅地 ２３・０５

第0800-2024-4036号 静岡市駿河区中平松字西境２番３ 墓地 ２９

第0800-2024-4037号 静岡市駿河区中平松字中平４０４番 畑 ８２

第0800-2024-4038号 静岡市駿河区中平松字杉沢３６０番 保安林 ２４９２

第0800-2024-4039号 静岡市駿河区中平松字杉沢３７６番 保安林 １４９７

第0800-2024-4040号 静岡市駿河区中平松字杉沢３６５番 保安林 ２４１６

第0800-2024-4041号 静岡市駿河区中平松字大道下２９５番１ 畑 ２８７

第0800-2024-4042号 静岡市駿河区中平松字中平４６７番 畑 ５２

第0800-2024-4043号 静岡市駿河区中平松字杉沢３６９番 保安林 ３４４１

第0800-2024-4044号 静岡市駿河区中平松字大道下２４７番３ 宅地 ９・２８

別　紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

第0800-2024-4045号 静岡市駿河区中平松字中道下２１７番４ 墓地 １９

第0800-2024-4046号 静岡市駿河区中平松字山ノ根６５番 墓地 １２５

第0800-2024-4047号 静岡市駿河区中平松字原６８番２ 墓地 ３６